WSV

Orts-Schulerschitag
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Orts -Schilerschitag Héfen 2026

Sonntag, 8. Februar 2026

Start 17:00Uhr beim Foérderband

Rang Stnr
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2 21 i
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Teilnehmer

Bambini B6 / weiblich
WEIRATHER Sophia
TRIXL Emm
FEISTENAUER Hanna
LEITNER Lina

TAUBER Leni

LUTZ Enya

Bambini B6 / mannlich

GUNDOLF Emil
KRENN Niklas
MUGLACH Jakob
LEITNER Fabian

Bambini B7/K8 / weiblich

WEIRATHER Eva Maria
BUCHER Lilli Marie
BILRI Lena
SIEBENHUNER Anna

Bambini B7/K8 / mannlich

HUBER Linus
PURKENSTEIN Luis

Kinder K9/10 / weiblich

TAUBER Emilia

Kinder K9/10 / mannlich

LUTZ Ben
P1ZZO Marcello
LUTZ Nico

Kinder K11/12 / weiblich

BRANDL Madlen

Schiler S14 / weiblich

BRANDL Theresa
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Total

21,77
22,14
26,17
26,94
27,78
45,43

21,42
23,47
26,48
26,94

17,42
18,11
18,77
19,02

22,15
23,30

20,07

15,51
16,05
16,27

15,88

15,09

Diff

0,37
4,40
517
6,01
23,66

2,05
5,06
5,52

0,69
1,35
1,60

1,15

0,54
0,76

Seite 1/2

SPEED V2014.0.0, © 2014 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: WSV-Héfen

Ausdruck: 08-02-2026 / 17:18

Auswertung: WSV-Hdbfen

TIMING: Alge Timy


Zeitnehmung
Texteingabe
Schülermeisterin

Zeitnehmung
Texteingabe
Schülermeister


./’(H@fen Orts-Schulerschitag
WSV Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Nicht am Start

Lo, SCHONAUER Milena Anna 20 e
T o, SCHROTTER Laura 20
12 i, SILLER Paul 2L

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 25 Chefkampfrichter
Gewertete Teilnehmer: 22
Ausgeschiedene Teilnehmer: 3 D. Ivki
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