



OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Orts -Schülerschitag Höfen 2026

Sonntag, 8. Februar 2026

Start 17:00Uhr beim Förderband

Rang	Stnr	Teilnehmer	JG	Total	Diff
<u>Bambini B6 / weiblich</u>					
1.	3	WEIRATHER Sophia	20	21,77
2.	6	TRIXL Emm	20	22,14 0,37
3.	4	FEISTENAUER Hanna	21	26,17 4,40
4.	5	LEITNER Lina	21	26,94 5,17
5.	2	TAUBER Leni	21	27,78 6,01
6.	8	LUTZ Enya	20	45,43 23,66
<u>Bambini B6 / männlich</u>					
1.	11	GUNDOLF Emil	20	21,42
2.	10	KRENN Niklas	20	23,47 2,05
3.	9	MUGLACH Jakob	20	26,48 5,06
4.	13	LEITNER Fabian	21	26,94 5,52
<u>Bambini B7/K8 / weiblich</u>					
1.	14	WEIRATHER Eva Maria	18	17,42
2.	15	BUCHER Lilli Marie	18	18,11 0,69
3.	17	BILRI Lena	18	18,77 1,35
4.	16	SIEBENHÜNER Anna	18	19,02 1,60
<u>Bambini B7/K8 / männlich</u>					
1.	19	HUBER Linus	19	22,15
2.	18	PURKENSTEIN Luis	19	23,30 1,15
<u>Kinder K9/10 / weiblich</u>					
1.	20	TAUBER Emilia	17	20,07
<u>Kinder K9/10 / männlich</u>					
1.	22	LUTZ Ben	16	15,51
2.	21	PIZZO Marcello	16	16,05 0,54
3.	23	LUTZ Nico	17	16,27 0,76
<u>Kinder K11/12 / weiblich</u>					
1.	24	BRANDL Madlen	15	15,88
<u>Schüler S14 / weiblich</u>					
1.	25	BRANDL Theresa	12	15,09



Orts-Schülerschitag

Riesenslalom



OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Nicht am Start

1	SCHÖNAUER Milena Anna	20
7	SCHRÖTTER Laura	20
12	SILLER Paul	21

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 25
Gewertete Teilnehmer: 22
Ausgeschiedene Teilnehmer: 3

Chefkampfrichter

D. Ivki